[bookmark: _GoBack]

[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2021г
	с.Пировское
	№421-п

О признании муниципальных правовых актов администрации Пировского района утратившими силу

Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района на постановление администрации Пировского района от 02.03.2015 № 76-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Прокуратуры Пировского района на постановление администрации Пировского района от 02.03.2015 № 76-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района» удовлетворить.
2.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пировского района:
	- от 02.03.2015 №76-п «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района»;
	-от 25.05.2015 №190-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 02.03.2015г. № 76-п ««Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района»;
 - от 23.09.2019 №313-п «О внесении изменений в Порядок комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений Пировского района», утвержденный постановлением администрации Пировского района от 02.03.2015 №76-п
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Заря».

	Исполняющий обязанности
главы Пировского
муниципального округа

С.С.Ивченко

image1.png